
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 907643  Gruppe Frauen Regionsklasse West

Datum 22.02.2026, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft SV Grenzland Twist

Spielort Meppen-Altstadt, Windhorst-G  Gastmannschaft HSG Bentheim/Gildehaus II

 

Heimmannschaft

SV Grenzland Twist
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Geers, Rieke - -

4 Niers, Emma - -

6 Smit, Kim - -

8 Aehlen, Fiona - - 13:16

9 Hoppmann, Elina - -

10 Habers, Clarissa - - 53:27

11 Willen, Hannah - -

14 Bischoff, Anita - - 1

17 Smit, Nina-Joy - - 3 15:14

18 Niers, Anna - -

23 Schepers, Miriam - - 2 1/1

25 Düsing, Alina - - 1

26 Maibach, Allina - -

28 Klafki, Paula - - 3

30 Keiser, Marie - -

A Wehkamp, Mathias - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:52

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 51:46

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Bentheim/Gildehaus II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Heemann, Naike - - 3

3 Bonte, Lotta - - 3

4 Dobben, Anna-Lynn - - 0/1

5 Günnemann, Rieke - - 1

7 Dijk, Esmeralda - - 5 1/1

10 Diekel, Julia - - 3

11 Werp, Alina - - 1

12 Wallis, Jasmin - -

13 Werning, Lynn - - 6

14 Diekel, Laura - - 13 2/2

77 Benz, Lina - -

94 Casser, Lea - - 1

99 Günnemann, Jantje - -

A Schulte-Westenberg, Lena - -

B Günnemann, Ulrich - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lamping, Christian - - - - -

SR B Wittrahm, Lilly - - - - -

Zeitn. Nitsch, Lotte - - - - - -

Sek. Niemeyer, Jule Ilona - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Bentheim/Gildehaus II

Ergebnis 10:36 (4:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:30 0:1 Tor 7 Dijk, Esmeralda

Heim 04:21 1:1 7m mit Tor 23 Schepers, Miriam

Gast 05:34 1:2 Tor 5 Günnemann, Rieke

Gast 06:42 1:3 Tor 10 Diekel, Julia

Gast 08:13 1:4 Tor 11 Werp, Alina

Gast 10:01 1:5 Tor 14 Diekel, Laura

Gast 10:47 1:6 Tor 14 Diekel, Laura

10:52 Auszeit Heim

Heim 11:08 2:6 Tor 17 Smit, Nina-Joy

Heim 13:04 3:6 Tor 25 Düsing, Alina

Heim 13:16 Verwarnung 8 Aehlen, Fiona

Gast 13:42 3:7 Tor 13 Werning, Lynn

Heim 15:14 2 Minuten 17 Smit, Nina-Joy

Gast 15:14 3:8 Tor 13 Werning, Lynn

Heim 16:23 4:8 Tor 14 Bischoff, Anita

Gast 18:55 4:9 Tor 3 Bonte, Lotta

Gast 19:27 4:10 Tor 3 Bonte, Lotta

Gast 20:15 4:11 Tor 2 Heemann, Naike

Gast 20:48 4:12 Tor 14 Diekel, Laura

Gast 23:53 4:12 7m ohne Tor 4 Dobben, Anna-Lynn

Gast 25:12 4:13 Tor 10 Diekel, Julia

Gast 27:12 4:14 Tor 14 Diekel, Laura

Gast 29:42 4:15 Tor 13 Werning, Lynn

Gast 32:02 4:16 Tor 14 Diekel, Laura

Gast 33:01 4:17 Tor 7 Dijk, Esmeralda

Gast 34:35 4:18 7m mit Tor 14 Diekel, Laura

Gast 35:24 4:19 Tor 14 Diekel, Laura

Gast 36:20 4:20 Tor 3 Bonte, Lotta

Heim 36:55 5:20 Tor 28 Klafki, Paula

Gast 37:01 5:21 Tor 14 Diekel, Laura

Gast 37:45 5:22 7m mit Tor 14 Diekel, Laura

Heim 39:19 6:22 Tor 17 Smit, Nina-Joy

Gast 42:32 6:23 Tor 2 Heemann, Naike

Gast 44:12 6:24 Tor 94 Casser, Lea

Heim 46:17 7:24 Tor 28 Klafki, Paula

Gast 46:38 7:25 Tor 13 Werning, Lynn

Gast 47:13 7:26 Tor 2 Heemann, Naike

Heim 48:40 8:26 Tor 28 Klafki, Paula

Gast 49:56 8:27 Tor 13 Werning, Lynn

Gast 51:02 8:28 Tor 14 Diekel, Laura

Gast 51:28 8:29 Tor 13 Werning, Lynn

51:46 Auszeit Heim

Heim 53:27 2 Minuten 10 Habers, Clarissa

Gast 54:01 8:30 Tor 14 Diekel, Laura

Gast 54:46 8:31 Tor 10 Diekel, Julia

Heim 56:21 9:31 Tor 23 Schepers, Miriam

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 56:30 9:32 Tor 7 Dijk, Esmeralda

Heim 57:54 10:32 Tor 17 Smit, Nina-Joy

Gast 58:03 10:33 Tor 7 Dijk, Esmeralda

Gast 59:15 10:34 7m mit Tor 7 Dijk, Esmeralda

Gast 59:45 10:35 Tor 14 Diekel, Laura

Gast 60:00 10:36 Tor 14 Diekel, Laura
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